PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 239/2017/SCR – Manaus, 7 de agosto de 2017

Retifica o primeiro considerando da Portaria nº
235/2017/SCR, que designou a Juíza do Trabalho
Substituta Carla Priscilla Silva Nobre para substituir
o Juiz Titular da 9ª Vara do Trabalho de Manaus,
cumulativamente com suas atividades na 4ª VTM.

O CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, usando de suas
atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o email da Secretaria-Geral da Presidência, quanto à
solicitação do Desembargador Jorge Alvaro Marques Guedes, Vice-Presidente e membro da
Comissão responsável pelo processo de aposentadoria do Juiz do Trabalho Joaquim Oliveira
de Lima (RA nº 357/2016);

CONSIDERANDO o que consta do Processo Eletrônico e-SAP nº DP-
2028/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Retificar o primeiro considerando da Portaria nº 235/2017/SCR, que

designou a Juíza do Trabalho Substituta CARLA PRISCILLA SILVA NOBRE para

substituir o Juiz Titular da 9ª Vara do Trabalho de Manaus, cumulativamente com a 4ª VTM,

nos seguintes termos:

CONSIDERANDO o afastamento do Juiz do
Trabalho Joaquim Oliveira de Lima, Titular da 9ª
Vara do Trabalho de Manaus, desde 19-10-2016,
com fulcro no art. 50 do Regimento Interno,
combinado com o inciso III do art. 76 da LC nº
35/1979 (MA-920/2016);
(...)

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
 Corregedor do TRT da 11ª Região